
 

平成３０年１月１２日発行 

No.480 
編集と発行：高島市勤労者互助会 

 

高島市勤労者互助会（たかきんワーク）  Tel：０７４０-３２-８１８８  Fax：０７４０-３２-３３４０ 

〒５２０－１２１７    滋賀県高島市安曇川町田中８９   高島市商工会内 

URL https://taka-kin.zenpuku.or.jp/  E ﾒｰﾙ info@taka-kin.zenpuku.or.jp 

   

 
 

 

旧年中は、当互助会の運営に際し、格別のご支援ご協力を賜り、ありがと

うございました。本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

輝かしい新年を迎え、勤労者互助会といたしましては、会員相互扶助の精

神による互助会事業の重要性と必要性を再認識し、会員の皆様に益々喜んで

いただけるような幅広い福利厚生事業に積極的に取り組んでいきたいと存じ

ます。 

 会員の皆様におかれましても、未加入事業所へのお声掛けや、ご意見ご要

望等をお寄せくださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 最後になりましたが、会員の皆様のご多幸と事業所の益々のご発展をご祈

念申し上げまして、年頭のご挨拶とさせていただきます。          

  

 

 

                          平成３０年１月 

                         高島市勤労者互助会 

                         理事長 小畑雅巳 

役員・事務局一同 


